в посіданє і на власність Інститута, построена згадана в Арт. 4. а) реальність ч. 78 комісією зложеною з Русинів для управи ділами Інститута і другої городської церкви у Львові і затверженою рішенєм ц. к. намісництва з 30. листопада 1851 ч. 10.883. Для пам'яті на сей дар як і дня 6 (18) жовтня 1851 р. власноручного положеня цісарем Франц Йосифом I угольного каменя Інститута щорічно в сей день відправляє ся богослуженє за пануючий Дім цісарский.

Арт. 7. назначує покровителя Інститута кождочасного митрополита руского.

Арт. 8.